اگر هدفی روشن پیش روی جامعه گذاشته نشود، هدف‌های ردیلازه از هر گوشه سر بر آورده و این خلاء جانکاه را پر خواهند کرد. هر چیزی بهتر از این مصیبت همگانی و بی‌عملی خواری‌زا خواهد بود».

حالت سوم این که نیروی چپ داخل و خارج کشور فکری به حال این جنبش‌ها، و پیش از آن فکری به حال خودش بکند، چرا که چپ ایران، خود بخشی از مسئله‌ای است که باید حل شود!

شهاب برهان، ۲۷ شهریور ۱۳۹۷ / ۱۸ سپتامبر ۲۰۱۸

\* \* \*